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Årets första precisionstävling ägde rum i inomhushallen ”The Target” i Västberga. Det är andra året i rad och arrangören, Ekens Psf, lockar med både ett bonuspris på 1000 kronor och ett vandringspris i form av en magnum
Johnny Walker Blue Label. Vem skulle inte vilja vinna det?
 
Förra året vann Mats Marmlind från Elitskyttesällskapet totalsegern, dvs. bäst i totalt 2 vapengrupper. Mats hade visserligen det bästa resultatet i vgrp C i år, hela 291 poäng, men det gick inte lika bra i A, tyvärr. Värsta
konkurrenten Morgan Johansson slog till med 287 poäng i vgrp C och 285 i A, totalt alltså 572 poäng! Totaltvåan Nikola Bokan landade på 567 poäng och trean Mats Marmlind på 563 poäng. På fjärde plats kom Magnus
Malmlund med 553 poäng.
 
Morgan Johansson vann därmed 1000-lappen och fick även en inteckning i det fina vandringspriset. Morgan satsar nuförtiden mest på sportskyttegrenarna fripistol och luftpistol och har redan kvalificerat sig till EM i Ungern i
februari och VM i Korea i september 2018!
 
Även en annan internationell skytt dök upp och tävlade redan klockan 08:00, nämligen Ragnar Skanåker som var i Stockholm för att gå på Idrottsgalan på Globen dagen efter. Som alla Olympiamästare blir han (med
respektive) årligen bjuden på Galamiddag på Globen. Ragge vann naturligtvis sin klass!  Kretsnytt önskar Ragnar och hans Birgitta en härlig kväll på årets Idrottsgala!
 

Segrarna i respektive vapengrupp & skytteklass:

Vgrp & klass Namn Klubb Resultat
C 3 Mats Marmlind Elitskyttesällskapet 291
C 2 Henrik Otterbeck Atlas Copco Pk 274
C 1 Johan Gustafsson Roslagens pistolskyttar 262

Vet äldre Ragnar Skanåker Västberga Psk 268
A 3 Morgan Johansson Stockholmspolisen SF 285
A 2 Mikael Stefansson Katarina Psf 254
A 1 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar 266

 

Vapenkontrollen klistrade roliga märken på skyttarnas tävlingsredskap.

Ljus och fräsch skjuthall på ”The Target” i Västberga.



Tävlingen kunde börja!

Få 50-poängare i år, men en hel del 49-or!

Morgan Johansson siktade på seger! Vad annars?

Morgan Johansson sköt bl.a. tre 49-or i vgrp C3 …



… men efter dessa fick Morgan äntligen klistra en 50-poängare i sista serien!

Ragnar Skanåker sköt i första skjutlaget och vann VÄ!

Duktiga junioren Ronja Yngve vill bli lika bra som Ragge!

MORGAN JOHANSSON

TOTALVINNAREN som fick 1000 kronor i bonus och en inteckning i vandringspriset!
Prisutdelare till vänster tävlingsledaren Mattias Bergman - till höger kretsordföranden Claes Simmerud.

 


